
 

 

 

    ZARZĄDZENIE  Nr  39 /2015 

   WÓJTA GMINY RYTWIANY 

                                                      z dnia  27 sierpnia  2015 r. 

 

 

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji ds. Referendum w Tuklęczy. 

 

         Na podstawie art. 184 §  1  pkt 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz.U.nr 21, poz. 112 ze zm.)  w związku z art.  17 ustawy  2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 318) zarządzam co następuje: 

 

 

                                                         § 1 

 

Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa  Pana  Wiesława Składa w Obwodowej Komisji  

ds. Referendum  nr 6 w Tuklęczy z powodu  zrzeczenie się członkostwa. 

                                                                       §  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                 Grzegorz Forkasiewicz 

 


